
1 

 

 

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 

 

 
 

 

 

 

ΕΞ. ΕΠΕΙΓΟΝ 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

1. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ 

 

2. ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ     

     ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ  ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 

     ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ     

     ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ (Δ.Δ.Α.Δ.) 

 

3. ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ  

     ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

     ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 

     ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΚΑΙ    

     ΔΗΜΟΣΙΟΝΟΜΙΚΩΝ ΑΝΑΦΟΡΩΝ 

 

 

 ΑΔΑ:  

Αριθ. ΦΕΚ: 6505 Β ΄ 

Αθήνα, 16/12/2022 

Αριθ. Πρωτ.: Δ.Σ.Σ. Α 1134659 ΕΞ 

2022   

Ταχ. Δ/νση  : Ερμού 23-25 ΠΡΟΣ Ως πίνακα διανομής 

 Ταχ. Κώδικας : 105 63 Αθήνα 

E-Mail : strategicplanning@aade.gr 

Url : www.aade.gr  

 

 

 

Θέμα: «Απόφαση βράβευσης Οργανικών Μονάδων, σε εφαρμογή του άρθρου 23, 

παρ. 4 του ν. 4389/2016 (Α΄94) για το έτος 2021» 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ ΤΗΣ ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗΣ ΑΡΧΗΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΣΟΔΩΝ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Κεφαλαίου Α΄ «Σύσταση Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων» του 

ν.4389/2016 (Α΄ 94) και ειδικότερα την παράγραφο 4 του άρθρου 23, την παράγραφο 1 του 

άρθρου 2, τις περιπτώσεις ε΄, ζ΄ και ια΄ της παραγράφου 2 του άρθρου 2, το άρθρο 7, την 

περίπτωση β΄ της παραγράφου 2, την περίπτωση ββ΄ της υποπαραγράφου θ΄ της παραγράφου 

4 και τις παραγράφους 1 και 5 του άρθρου 14 και τα άρθρα 21, 22, και 41 αυτού. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 15 και της παρ.5β του άρθρου 47 του ν.4778/2021 (Α΄26). 

3. Την υπό στοιχεία Δ.ΟΡΓ.Α 1125859 ΕΞ 2020/23-10-2020 απόφαση του Διοικητή της 

Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων, με θέμα «Οργανισμός της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων 

Εσόδων (ΑΑΔΕ)» (Β’ 4738). 

 

http://www.aade.gr/
ΑΔΑ: ΨΒΡ746ΜΠ3Ζ-Φ5Σ



2 

 

4. Την αριθμ. 1 της 20-1-2016 πράξη του Υπουργικού Συμβουλίου «Επιλογή και διορισμός 

Γενικού Γραμματέα της Γενικής Γραμματείας Δημοσίων Εσόδων του Υπουργείου Οικονομικών» 

(Υ.Ο.Δ.Δ. 18), σε συνδυασμό με τις διατάξεις του πρώτου εδαφίου της παρ. 10 του άρθρου 41 

του ν. 4389/2016 και τις αποφάσεις αριθ. 39/3/30-11-2017 (Υ.Ο.Δ.Δ. 689) του Συμβουλίου 

Διοίκησης της Α.Α.Δ.Ε. και υπ’ αρ. 5294 ΕΞ 2020/17-01-2020 (Υ.Ο.Δ.Δ. 27) του Υπουργού 

Οικονομικών, με θέμα «Ανανέωση της θητείας του Διοικητή της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων 

Εσόδων». 

5. Την αριθ. 17484 ΕΞ 2021/11-2-2021 απόφαση Υφυπουργού Οικονομικών (Β΄655) σχετικά 

με τον καθορισμό στόχων εσόδων για είσπραξη από την Ανεξάρτητη Αρχή Δημοσίων Εσόδων 

(ΑΑΔΕ) για το έτος 2021. 

6. Την αριθ. Δ.Σ.Σ. Α 1024950/24-03-2021 (Β’ 1584) απόφαση Διοικητή για την έκδοση του 

Επιχειρησιακού Σχεδίου της ΑΑΔΕ για το έτος 2021 και την αριθ. Δ.Σ.Σ. Α 1104747/25-11-2021 

(Β’ 5585) απόφαση Διοικητή για την αναθεώρηση του. 

7. Την αριθ. Δ.Σ.Σ. Α 1122015/22-11-2022 (Β’ 6005) απόφαση Διοικητή για τον καθορισμό 

διαδικασίας και κριτηρίων αξιολόγησης Οργανικών Μονάδων της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων 

Εσόδων (ΑΑΔΕ) για την εφαρμογή της παρ. 4 του άρθρου 23 του ν.4389/2016 (Α΄94) για το 

έτος 2021. 

8. Τα με αριθ. πρωτ. Δ.Σ.Σ. Α 1114317 ΕΞ2022 ΕΜΠ/25-11-2022 και Δ.Σ.Σ. Α 1120772 ΕΞ 

2022 ΕΜΠ/13-12-2022  έγγραφα της Διεύθυνσης Στρατηγικού Σχεδιασμού προς τον Διοικητή 

της ΑΑΔΕ με τα αποτελέσματα των Οργανικών Μονάδων ως προς τους τεθέντες στόχους 

(ποσοτικούς και μη), βάσει του Επιχειρησιακού Σχεδίου έτους 2021, τις εισηγήσεις και 

προτάσεις των υπηρεσιών της Αρχής καθώς και το τεκμηριωτικό υλικό για το έτος 2021 κατά 

τα οριζόμενα στο άρθρο 6 της αριθ. Δ.Σ.Σ. Α 1122015/22-11-2022 (Β’ 6005) απόφασης 

Διοικητή. 

9. Τα με αριθ. πρωτ. Δ.Σ.Σ. Α 1114379 ΕΞ 2022 ΕΜΠ/25-11-2022 προς Διεύθυνση 

Προγραμματισμού και Αξιολόγησης Ελέγχων και Ερευνών, Δ.Σ.Σ. Α 1114352 ΕΞ 2022 ΕΜΠ/25-

11-2022 προς Γενική Διεύθυνση Ανθρώπινου Δυναμικού και Οργάνωσης, Δ.Σ.Σ. Α 1114338 ΕΞ 

2022 ΕΜΠ/25-11-2022 προς Γενική Διεύθυνση Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης, Δ.Σ.Σ. Α 

1114335 ΕΞ 2022 ΕΜΠ/25-11-2022 προς Γενική Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών, Δ.Σ.Σ. Α 

1114323 ΕΞ 2022 ΕΜΠ/25-11-2022 προς Γενική Διεύθυνση Φορολογικής Διοίκησης, Δ.Σ.Σ.  Α  

1114329 ΕΞ 2022 ΕΜΠ/25-11-2022 προς Γενική Διεύθυνση Τελωνείων και Ειδικών Φόρων 

Κατανάλωσης, Δ.Σ.Σ. Α 1114349 ΕΞ 2022 ΕΜΠ/25-11-2022 προς Γενική Διεύθυνση Γενικού 

Χημείου του Κράτους, Δ.Σ.Σ. Α 1114306 ΕΞ 2022 ΕΜΠ/25-11-2022 προς Διεύθυνση 

Εσωτερικών Υποθέσεων, Δ.Σ.Σ. Α 1114402 ΕΞ 2022 ΕΜΠ/25-11-2022 προς Διεύθυνση 

Εσωτερικού Ελέγχου, Δ.Σ.Σ. Α 1114361 ΕΞ 2022 ΕΜΠ/25-11-2022 προς Διεύθυνση Επίλυσης 

Διαφορών, Δ.Σ.Σ. Α 1114367 ΕΞ 2022 ΕΜΠ/25-11-2022 προς Διεύθυνση Νομικής Υποστήριξης, 

Δ.Σ.Σ. Α 1114346 ΕΞ 2022 ΕΜΠ/25-11-2022 προς Διεύθυνση Διεθνών Οικονομικών Σχέσεων, 

Δ.Σ.Σ. Α 1114382 ΕΞ 2022 ΕΜΠ/25-11-2022 προς Διεύθυνση Επικοινωνίας και Δ.Σ.Σ. Α 

1114399 ΕΞ 2022 ΕΜΠ/25-11-2022 προς Αυτοτελές Τμήμα Υποστήριξης Υπευθύνου 

Προστασίας Δεδομένων έγγραφα, με τα αποτελέσματα κάθε Οργανικής Μονάδας για το έτος 

2021, για την οριστικοποίηση των αποτελεσμάτων τους και για την εκ μέρους τους εισήγηση 

προτάσεων ειδικής βράβευσης των οργανικών μονάδων για το έτος 2021. 

10. Το αριθ. Γ.Δ.Ο.Υ. Α.Α.Δ.Ε. 1116889 ΕΞ 2022 ΕΜΠ/2-12-2022 έγγραφο της Γενικής 

Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών, το Α.Τ.Υ. Γ.Δ.Α.Δ.Ο. Α.Α.Δ.Ε.1116757 ΕΞ 2022 ΕΜΠ/2-12-

2022 έγγραφο της Γενικής Διεύθυνσης Ανθρώπινου Δυναμικού και Οργάνωσης, το αριθ. ΕΜΠ 

ΑΔΑ: ΨΒΡ746ΜΠ3Ζ-Φ5Σ



3 

 

125/02-12-2022 έγγραφο της Γενικής Διεύθυνσης Γενικού Χημείου του Κράτους, το ΓΔΗΛΕΔ 

1116597 ΕΞ 2022 ΕΜΠ/2-12-2022 έγγραφο της Γενικής Διεύθυνσης Ηλεκτρονικής 

Διακυβέρνησης, το ΑΥΤ. ΤΜ. ΥΠ. 1119783 ΕΞ 2022 ΕΜΠ/9-12-2022 έγγραφο της Γενικής 

Διεύθυνσης Τελωνείων και Ειδικών Φόρων Κατανάλωσης, το αριθ. Γ.Δ.Φ.Δ. 1117225 ΕΞ 2022 

ΕΜΠ/05-12-2022 έγγραφο της Γενικής Διεύθυνσης Φορολογικής Διοίκησης, το ΑΤΥΥΠΔ 09151 

ΕΞ 2022 ΕΜΠ/8-12-2022 έγγραφο του Αυτοτελούς Τμήματος Υποστήριξης Υπευθύνου 

Προστασίας Δεδομένων, το αριθ. ΔΟΣ Γ 1127115 ΕΞ 2022/2-12-2022 έγγραφο της Διεύθυνσης 

Διεθνών Οικονομικών Σχέσεων, το αριθ. Δ.Ε.Δ. 1116579 ΕΞ 2022 ΕΜΠ/2-12-2022 έγγραφο της 

Διεύθυνσης Επίλυσης Διαφορών,  το αριθ. Δ.ΕΣ.ΕΛ. 1116665 ΕΞ 2022 ΕΜΠ/2-12-2022 έγγραφο 

της Διεύθυνσης Εσωτερικού Ελέγχου, το αριθ. Δ.ΕΣ.ΥΠ. Γ 1126557 ΕΞ 2022/2-12-2022 

έγγραφο της Διεύθυνσης Εσωτερικών Υποθέσεων και το αριθ. ΔΙ.Π.Α.Ε.Ε. 1116314 ΕΞ 2022 

ΕΜΠ/1-12-2022 έγγραφο της Διεύθυνσης Προγραμματισμού και Αξιολόγησης Ελέγχων και 

Ερευνών με παρατηρήσεις και εισηγήσεις των Προϊσταμένων των Γενικών και Αυτοτελών 

Διευθύνσεων σχετικά με το έργο και τα αποτελέσματα των οργανικών μονάδων έτους 2021 και 

τις προτάσεις τους για ειδική βράβευση για το έτος 2021. 

11. Την ανάγκη έκδοσης της παρούσας, με σκοπό τη βράβευση των Οργανικών Μονάδων της 

ΑΑΔΕ, με την εφαρμογή κριτηρίου μέτρησης της αποτελεσματικότητας - αποδοτικότητάς τους, 

λαμβάνοντας υπόψη την αναγνώριση της συνεισφοράς τους στο συνολικό έργο της ΑΑΔΕ, όπως 

αυτό αποτυπώνεται στον επιχειρησιακό σχεδιασμό και στους στρατηγικούς της στόχους. 

12. Την με αριθ. πρωτ. ΔΟΔ ΑΑΔΕ Δ 1114327 ΕΞ 2021 / 22-12-2021 απόφαση ανάληψης 

υποχρέωσης του Διοικητή της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων (ΑΑΔΕ), από την οποία 

προκύπτει ότι, από τις διατάξεις της παρούσας απόφασης προκαλείται δαπάνη σε βάρος του 

Προϋπολογισμού της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων (ΑΑΔΕ), έτους 2022 που εκτιμάται 

ότι δεν θα υπερβεί το ποσό των 3.200.000,00 ευρώ η οποία θα καλυφθεί από πιστώσεις στον 

ΑΛΕ 2120288001 του τακτικού προϋπολογισμού της ΑΑΔΕ οικ. έτους 2022 (Ειδ. Φορέας 1023-

801-00000-00). 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

 

Τη βράβευση των Οργανικών Μονάδων της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων (ΑΑΔΕ) για το 

έτος 2021. 

 

Ειδικότερα,  

1. Για το έτος 2021, οι κάτωθι Οργανικές μονάδες αξιολογούνται με το βαθμό αποδοτικότητας 

και βραβεύονται με το γενικό βραβείο, βάσει των οριζόμενων στο άρθρο 4 και στην παρ.1. του 

άρθρου 7 της με αριθ. πρωτ. Δ.Σ.Σ. Α 1122015 ΕΞ 2022/22-11-2022 (Β΄6005) Απόφασης 

Διοικητή: 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΨΒΡ746ΜΠ3Ζ-Φ5Σ



4 

 

Πίνακας 1 

ΟΡΓΑΝΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΒΡΑΒΕΥΣΗΣ ΑΡΘΡΟΥ 4 

Αρ. Πρωτ. Δ.Σ.Σ Α 1122015 ΕΞ 2022/22-11-2022 (Β΄6005) Απόφασης Διοικητή 

Α/Α ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΒΑΘΜΟΣ 

ΑΠΟΔΟΤΙΚΟΤΗΤΑΣ 

ΚΛΙΜΑΚΑ 

ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ 

1  ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΙΟΙΚΗΤΗ 98% Β 

2  
ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΣΥΝΤΟΝΙΣΜΟΥ ΜΕΤΑΡΡΡΥΘΜΙΣΤΙΚΩΝ ΔΡΑΣΕΩΝ ΚΑΙ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ (Α.Τ.Σ.ΜΕ.Δ.Ε.) 
100% Α 

3 
ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΥΠΕΥΘΥΝΟΥ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ 

(Α.Τ.Υ.Υ.Π.Δ.) 
98% Β 

4  Δ/ΝΣΗ ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ (Δ.Σ.Σ.) 100% Α 

5  Δ/ΝΣΗ ΔΙΕΘΝΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ (Δ.Ο.Σ.) 106% Α ΥΠΕΡΕΠΙΤΕΥΞΗ 

6 Δ/ΝΣΗ ΝΟΜΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ (Δ.Ν.Υ.) 101% Α ΥΠΕΡΕΠΙΤΕΥΞΗ 

7  Δ/ΝΣΗ ΕΠΙΛΥΣΗΣ ΔΙΑΦΟΡΩΝ (Δ.Ε.Δ.) 98% Β 

8  Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ (Δ.ΕΣ.ΥΠ.) 110% Α ΥΠΕΡΕΠΙΤΕΥΞΗ 

9 Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ (Δ.ΕΣ.ΕΛ.) 101% Α ΥΠΕΡΕΠΙΤΕΥΞΗ 

10  
Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΕΛΕΓΧΩΝ ΚΑΙ ΕΡΕΥΝΩΝ 

(ΔΙ.Π.Α.Ε.Ε.) 
100% Α 

11  Υ.Ε.Δ.Δ.Ε. ΑΤΤΙΚΗΣ 105% Α ΥΠΕΡΕΠΙΤΕΥΞΗ 

12 Υ.Ε.Δ.Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 104% Α ΥΠΕΡΕΠΙΤΕΥΞΗ 

13  Υ.Ε.Δ.Δ.Ε. ΠΑΤΡΑΣ 104% Α ΥΠΕΡΕΠΙΤΕΥΞΗ 

14  Υ.Ε.Δ.Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 101% Α ΥΠΕΡΕΠΙΤΕΥΞΗ 

15 ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ (Α.Τ.Υ. ΓΔΑΔΟ) 100% Α 

16  ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ (Α.Τ.Δ.) 100% Α 

17  Δ/ΝΣΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ (Δ.Δ.Α.Δ.) 100% Α 

18 Δ/ΝΣΗ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ (Δ.ΟΡΓ.) 100% Α 

19  ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΗ ΚΑΙ ΤΕΛΩΝΕΙΑΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ (ΦΟ.Τ.Α.) 105% Α ΥΠΕΡΕΠΙΤΕΥΞΗ 

20  ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ TMHMA ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ (Α.Τ.Α.) 100% Α 

21 ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ (Α.Τ.ΥΠΟ. ΓΔΗΛΕΔ) 110% Α ΥΠΕΡΕΠΙΤΕΥΞΗ 

22  Δ/ΝΣΗ ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ (ΔΙ.Σ.ΤΕ.ΠΛ.) 100% Α 

23  Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ (Δ.Α.Φ.Ε.) 100% Α 

24 
Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΤΕΛΩΝΕΙΑΚΩΝ, ΕΛΕΓΚΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΩΝ 

ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ (Δ.Α.Τ.Ε.) 
101% Α ΥΠΕΡΕΠΙΤΕΥΞΗ 

25  Δ/ΝΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ (Δ.ΥΠΗ.ΔΕΔ.) 100% Α 

26  Δ/ΝΣΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΥΠΟΔΟΜΩΝ (ΔI.Δ.ΥΠΟΔ.) 100% Α 

27 Δ/ΝΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΩΝ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΩΝ (ΔΙ.ΕΠΙ.ΔΙ.) 100% Α 

28  ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΚΑΙ ΕΛΕΓΧΟΥ (Α.Τ.Υ.Ε. ΓΔΟΥ) 102% Α ΥΠΕΡΕΠΙΤΕΥΞΗ 

29  Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΔΗΜΟΣΙΟΝΟΜΙΚΩΝ ΑΝΑΦΟΡΩΝ (Δ.Π. & Δ.Α.) 105% Α ΥΠΕΡΕΠΙΤΕΥΞΗ 

30 Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ (Δ.Ο.Δ.) 105% Α ΥΠΕΡΕΠΙΤΕΥΞΗ 

31  Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΚΑΙ ΚΤΙΡΙΑΚΩΝ ΥΠΟΔΟΜΩΝ (Δ.Π. & Κ.Υ.) 100% Α 

32  ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ (Α.Τ.Υ. ΓΔΦΔ) 100% Α 

33 Δ/ΝΣΗ ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΗΣ ΣΥΜΜΟΡΦΩΣΗΣ (Δ.Φ.Σ.) 102% Α ΥΠΕΡΕΠΙΤΕΥΞΗ 

ΑΔΑ: ΨΒΡ746ΜΠ3Ζ-Φ5Σ



5 

 

Α/Α ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΒΑΘΜΟΣ 

ΑΠΟΔΟΤΙΚΟΤΗΤΑΣ 

ΚΛΙΜΑΚΑ 

ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ 

34  Δ/ΝΣΗ ΕΛΕΓΧΩΝ (Δ.ΕΛ.) 101% Α ΥΠΕΡΕΠΙΤΕΥΞΗ 

35  Δ/ΝΣΗ ΕΙΣΠΡΑΞΕΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΣΤΡΟΦΩΝ (Δ.Ε.Ε.) 108% Α ΥΠΕΡΕΠΙΤΕΥΞΗ 

36 Δ/ΝΣΗ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΑΜΕΣΗΣ ΦΟΡΟΛΟΓΙΑΣ (Δ.Ε.Α.Φ.) 100% Α 

37  Δ/ΝΣΗ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΕΜΜΕΣΗΣ ΦΟΡΟΛΟΓΙΑΣ (Δ.Ε.Ε.Φ.) 99% Β 

38  Δ/ΝΣΗ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΦΟΡΟΛΟΓΙΑΣ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥ ΚΑΙ ΠΕΡΙΟΥΣΙΟΛΟΓΙΟΥ (Δ.Ε.Φ.Κ. & 

Π.) 
97% Γ 

39 ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΕΙΣΠΡΑΞΗΣ (Ε.Μ.ΕΙΣ.) 105% Α ΥΠΕΡΕΠΙΤΕΥΞΗ 

40  ΚΕΝΤΡΟ ΕΙΣΠΡΑΞΗΣ ΟΦΕΙΛΩΝ ΑΤΤΙΚΗΣ (Κ.Ε.ΟΦ. ΑΤΤΙΚΗΣ)  100% Α 

41  ΚΕΝΤΡΟ ΕΛΕΓΧΟΥ ΜΕΓΑΛΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ (Κ.Ε.ΜΕ.ΕΠ.) 90%   

42 ΚΕΝΤΡΟ ΕΛΕΓΧΟΥ ΦΟΡΟΛΟΓΟΥΜΕΝΩΝ ΜΕΓΑΛΟΥ ΠΛΟΥΤΟΥ (Κ.Ε.ΦΟ.ΜΕ.Π.) 81%   

43  ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΘΗΝΩΝ (Φ.Π. ΑΘΗΝΩΝ) 101% Α ΥΠΕΡΕΠΙΤΕΥΞΗ 

44  ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Φ.Π. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ)  102% Α ΥΠΕΡΕΠΙΤΕΥΞΗ 

45 ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΕΙΡΑΙΩΣ (Φ.Π. ΠΕΙΡΑΙΩΣ) 102% Α ΥΠΕΡΕΠΙΤΕΥΞΗ 

46  ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΑΤΡΩΝ (Φ.Π. ΠΑΤΡΩΝ) 100% Α 

47  ΔΟΥ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 101% Α ΥΠΕΡΕΠΙΤΕΥΞΗ 

48 ΔΟΥ ΘΗΒΩΝ 90%   

49  ΔΟΥ ΑΜΦΙΣΣΑΣ 95% Γ 

50  ΔΟΥ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 86%   

51 ΔΟΥ ΚΥΜΗΣ 81%   

52  ΔΟΥ ΛΑΜΙΑΣ 99% Β 

53  ΔΟΥ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 109% Α ΥΠΕΡΕΠΙΤΕΥΞΗ 

54 ΔΟΥ ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 90%   

55  ΔΟΥ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 82%   

56  ΔΟΥ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 108% Α ΥΠΕΡΕΠΙΤΕΥΞΗ 

57 ΔΟΥ Α΄ ΑΘΗΝΩΝ 89%   

58  ΔΟΥ Δ΄ ΑΘΗΝΩΝ 93%   

59  ΔΟΥ ΙΖ΄ ΑΘΗΝΩΝ 84%   

60 ΔΟΥ ΙΒ΄ ΑΘΗΝΩΝ 89%   

61  ΔΟΥ ΙΓ΄ ΑΘΗΝΩΝ 91%   

62  ΔΟΥ ΦΑΕ ΑΘΗΝΩΝ 88%   

63 ΔΟΥ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 95% Γ 

64  ΔΟΥ ΑΙΓΑΛΕΩ 94%   

65  ΔΟΥ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 86%   

66 ΔΟΥ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 97% Γ 

67  ΔΟΥ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 98% Β 

68  ΔΟΥ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 91%   

69 ΔΟΥ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 87%   

70  ΔΟΥ ΜΟΣΧΑΤΟΥ 101% Α ΥΠΕΡΕΠΙΤΕΥΞΗ 

71  
ΔΟΥ ΚΑΤΟΙΚΩΝ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΚΑΙ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΗΣ ΦΟΡΟΛΟΓΗΣΗΣ ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΩΝ 

ΚΑΤΟΙΚΩΝ ΗΜΕΔΑΠΗΣ 
69%   

ΑΔΑ: ΨΒΡ746ΜΠ3Ζ-Φ5Σ



6 

 

Α/Α ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΒΑΘΜΟΣ 

ΑΠΟΔΟΤΙΚΟΤΗΤΑΣ 

ΚΛΙΜΑΚΑ 

ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ 

72 ΔΟΥ ΠΑΛΛΗΝΗΣ 91%   

73  ΔΟΥ ΚΟΡΩΠΙΟΥ 77%   

74  ΔΟΥ ΧΟΛΑΡΓΟΥ 93%   

75 ΔΟΥ ΨΥΧΙΚΟΥ 99% Β 

76  ΔΟΥ ΔΡΑΜΑΣ 88%   

77  ΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 103% Α ΥΠΕΡΕΠΙΤΕΥΞΗ 

78 ΔΟΥ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 98% Β 

79  ΔΟΥ ΚΑΒΑΛΑΣ 89%   

80  ΔΟΥ ΞΑΝΘΗΣ 103% Α ΥΠΕΡΕΠΙΤΕΥΞΗ 

81 ΔΟΥ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 85%   

82  ΔΟΥ ΒΕΡΟΙΑΣ 94%   

83  ΔΟΥ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 91%   

84 ΔΟΥ ΙΩΝΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 90%   

85  ΔΟΥ ΛΑΓΚΑΔΑ 90%   

86  ΔΟΥ ΚΙΛΚΙΣ 99% Β 

87 ΔΟΥ Ε΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 97% Γ 

88  ΔΟΥ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 98% Β 

89  ΔΟΥ Δ΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 97% Γ 

90 ΔΟΥ Ζ΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 91%   

91  ΔΟΥ Η΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 103% Α ΥΠΕΡΕΠΙΤΕΥΞΗ 

92  ΔΟΥ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 93%   

93 ΔΟΥ ΦΑΕ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 90%   

94  ΔΟΥ ΕΔΕΣΣΑΣ 98% Β 

95  ΔΟΥ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 97% Γ 

96 ΔΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 98% Β 

97  ΔΟΥ ΣΕΡΡΩΝ 96% Γ 

98  ΔΟΥ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 99% Β 

99 ΔΟΥ ΝΕΩΝ ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ 101% Α ΥΠΕΡΕΠΙΤΕΥΞΗ 

100  ΔΟΥ ΚΟΖΑΝΗΣ 95% Γ 

101  ΔΟΥ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 98% Β 

102 ΔΟΥ ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 99% Β 

103  ΔΟΥ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 99% Β 

104  ΔΟΥ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 96% Γ 

105 ΔΟΥ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 97% Γ 

106  ΔΟΥ ΛΑΡΙΣΑΣ 97% Γ 

107  ΔΟΥ ΒΟΛΟΥ 93%   

108 ΔΟΥ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ ΒΟΛΟΥ 99% Β 

109  ΔΟΥ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 99% Β 

ΑΔΑ: ΨΒΡ746ΜΠ3Ζ-Φ5Σ



7 

 

Α/Α ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΒΑΘΜΟΣ 

ΑΠΟΔΟΤΙΚΟΤΗΤΑΣ 

ΚΛΙΜΑΚΑ 

ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ 

110  ΔΟΥ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 91%   

111 ΔΟΥ ΣΑΜΟΥ 97% Γ 

112  ΔΟΥ Ε΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 96% Γ 

113  ΔΟΥ ΝΙΚΑΙΑΣ 100% Α 

114 ΔΟΥ ΦΑΕ ΠΕΙΡΑΙΑ 90%   

115  ΔΟΥ ΠΛΟΙΩΝ 84%   

116  ΔΟΥ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 92%   

117 ΔΟΥ ΧΙΟΥ 97% Γ 

118  ΔΟΥ ΡΟΔΟΥ 88%   

119  ΔΟΥ ΚΩ 98% Β 

120 ΔΟΥ ΣΥΡΟΥ 101% Α ΥΠΕΡΕΠΙΤΕΥΞΗ 

121  ΔΟΥ ΘΗΡΑΣ 91%   

122  ΔΟΥ ΜΥΚΟΝΟΥ 98% Β 

123 ΔΟΥ ΝΑΞΟΥ 102% Α ΥΠΕΡΕΠΙΤΕΥΞΗ 

124  ΔΟΥ ΠΑΡΟΥ 90%   

125  ΔΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 94%   

126 ΔΟΥ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 94%   

127  ΔΟΥ ΧΑΝΙΩΝ 91%   

128  ΔΟΥ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 94%   

129 ΔΟΥ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 89%   

130  ΔΟΥ ΑΡΤΑΣ 94%   

131  ΔΟΥ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 99% Β 

132 ΔΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 89%   

133  ΔΟΥ ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 92%   

134  ΔΟΥ ΠΥΡΓΟΥ 94%   

135 ΔΟΥ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 96% Γ 

136  ΔΟΥ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 94%   

137  ΔΟΥ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 89%   

138 ΔΟΥ Α΄ ΠΑΤΡΩΝ 93%   

139  ΔΟΥ ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 88%   

140  ΔΟΥ ΑΙΓΙΟΥ 91%   

141 ΔΟΥ Γ΄ ΠΑΤΡΩΝ 87%   

142  ΔΟΥ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 95% Γ 

143  ΔΟΥ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 105% Α ΥΠΕΡΕΠΙΤΕΥΞΗ 

144 ΔΟΥ ΝΑΥΠΛΙΟΥ 101% Α ΥΠΕΡΕΠΙΤΕΥΞΗ 

145  ΔΟΥ ΑΡΓΟΥΣ 96% Γ 

146  ΔΟΥ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 91%   

147 ΔΟΥ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 97% Γ 

ΑΔΑ: ΨΒΡ746ΜΠ3Ζ-Φ5Σ



8 

 

Α/Α ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΒΑΘΜΟΣ 

ΑΠΟΔΟΤΙΚΟΤΗΤΑΣ 

ΚΛΙΜΑΚΑ 

ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ 

148  ΔΟΥ ΣΠΑΡΤΗΣ 92%   

149  ΔΟΥ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 95% Γ 

150 ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ (Α.Τ.Υ. ΓΔΤ&ΕΦΚ) 110% Α ΥΠΕΡΕΠΙΤΕΥΞΗ 

151  
Δ/ΝΣΗ ΔΑΣΜΟΛΟΓΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ, ΕΙΔΙΚΩΝ ΚΑΘΕΣΤΩΤΩΝ ΚΑΙ ΑΠΑΛΛΑΓΩΝ 

(Δ.Δ.Θ.Ε.Κ.Α.) 
100% Α 

152  Δ/ΝΣΗ ΤΕΛΩΝΕΙΑΚΩΝ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΩΝ (Δ.Τ.Δ.) 101% Α ΥΠΕΡΕΠΙΤΕΥΞΗ 

153 Δ/ΝΣΗ ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΗΣ ΤΕΛΩΝΕΙΑΚΩΝ ΕΛΕΓΧΩΝ ΚΑΙ ΠΑΡΑΒΑΣΕΩΝ (Δ.Σ.Τ.Ε.Π.) 100% Α 

154  
Δ/ΝΣΗ ΕΙΔΙΚΩΝ ΦΟΡΩΝ ΚΑΤΑΝΑΛΩΣΗΣ & ΦΟΡΟΥ ΠΡΟΣΤΙΘΕΜΕΝΗΣ ΑΞΙΑΣ 

(Δ.Ε.Φ.Κ. & Φ.Π.Α.) 
100% Α 

155  Δ/ΝΣΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΥΛΙΚΟΥ (ΔΙ.Δ.Δ.Υ.) 108% Α ΥΠΕΡΕΠΙΤΕΥΞΗ 

156 ΕΠΙΤΕΛΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΤΕΛΩΝΕΙΑΚΩΝ ΕΛΕΓΧΩΝ (Ε.Υ.Τ.Ε.) 103% Α ΥΠΕΡΕΠΙΤΕΥΞΗ 

157  ΕΛΕΓΚΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΤΕΛΩΝΕΙΩΝ ΑΤΤΙΚΗΣ (ΕΛ.Υ.Τ. ΑΤΤΙΚΗΣ) 85%   

158  ΕΛΕΓΚΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΤΕΛΩΝΕΙΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (ΕΛ.Υ.Τ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ) 100% Α 

159 ΤΕΛΩΝΕΙΑΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ (Τ.Π. ΑΤΤΙΚΗΣ) 103% Α ΥΠΕΡΕΠΙΤΕΥΞΗ 

160  ΤΕΛΩΝΕΙΑΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Τ.Π. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ)  102% Α ΥΠΕΡΕΠΙΤΕΥΞΗ 

161  ΤΕΛΩΝΕΙΑΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΧΑΪΑΣ (Τ.Π. ΑΧΑΪΑΣ) 103% Α ΥΠΕΡΕΠΙΤΕΥΞΗ 

162 ΤΛΝ ΟΙΝΟΗΣ 78%   

163  ΤΛΝ ΑΝΤΙΚΥΡΑΣ 90%   

164  ΤΛΝ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 89%   

165 ΤΛΝ ΩΡΕΩΝ 50%   

166  ΤΛΝ ΑΘΗΝΩΝ 107% Α ΥΠΕΡΕΠΙΤΕΥΞΗ 

167  ΤΛΝ ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΑ "ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΒΕΝΙΖΕΛΟΣ" 108% Α ΥΠΕΡΕΠΙΤΕΥΞΗ 

168 ΤΛΝ ΛΑΥΡΙΟΥ 96% Γ 

169  ΤΛΝ ΡΑΦΗΝΑΣ 87%   

170  ΤΛΝ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 66%   

171 ΤΛΝ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ ΕΙΣΑΓΩΓΗΣ, Ε.Φ.Κ. ΚΑΙ ΕΦΟΔΙΩΝ 72%   

172  ΤΛΝ ΠΟΡΟΥ 54%   

173  ΤΛΝ Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ ΕΞΑΓΩΓΩΝ-ΕΙΣΑΓΩΓΩΝ 95% Γ 

174 ΤΛΝ Γ΄ ΠΕΙΡΑΙΑ ΕΙΣΑΓΩΓΗΣ 99% Β 

175  ΤΛΝ Δ΄ ΠΕΙΡΑΙΑ ΕΠΙΒΛΕΨΗΣ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑΤΩΝ 91%   

176  ΤΛΝ ΝΑΥΠΛΙΟΥ 94%   

177 ΤΛΝ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 93%   

178  ΤΛΝ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 89%   

179  ΤΛΝ ΜΥΡΙΝΑΣ ΛΗΜΝΟΥ 74%   

180 ΤΛΝ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ 74%   

181  ΤΛΝ ΧΙΟΥ 89%   

182  ΤΛΝ ΡΟΔΟΥ 88%   

183 ΤΛΝ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 58%   

184  ΤΛΝ ΚΑΡΠΑΘΟΥ 86%   

185  ΤΛΝ ΛΕΡΟΥ 72%   

ΑΔΑ: ΨΒΡ746ΜΠ3Ζ-Φ5Σ



9 

 

Α/Α ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΒΑΘΜΟΣ 

ΑΠΟΔΟΤΙΚΟΤΗΤΑΣ 

ΚΛΙΜΑΚΑ 

ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ 

186 ΤΛΝ ΚΩ 70%   

187  ΤΛΝ ΠΑΤΜΟΥ 97% Γ 

188  ΤΛΝ ΣΥΜΗΣ 110% Α ΥΠΕΡΕΠΙΤΕΥΞΗ 

189 ΤΛΝ ΜΕΓΙΣΤΗΣ 110% Α ΥΠΕΡΕΠΙΤΕΥΞΗ 

190  ΤΛΝ ΣΥΡΟΥ 88%   

191  ΤΛΝ ΘΗΡΑΣ 88%   

192 ΤΛΝ ΜΗΛΟΥ 94%   

193  ΤΛΝ ΜΥΚΟΝΟΥ 41%   

194  ΤΛΝ ΝΑΞΟΥ 95% Γ 

195 ΤΛΝ ΠΑΡΟΥ 84%   

196  ΤΛΝ ΣΑΜΟΥ 91%   

197  ΤΛΝ ΑΓΙΟΥ ΚΗΡΥΚΟΥ 35%   

198 ΤΛΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 104% Α ΥΠΕΡΕΠΙΤΕΥΞΗ 

199  ΤΛΝ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 102% Α ΥΠΕΡΕΠΙΤΕΥΞΗ 

200  ΤΛΝ ΣΗΤΕΙΑΣ 72%   

201 ΤΛΝ ΧΑΝΙΩΝ 89%   

202  ΤΛΝ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 69%   

203  ΤΛΝ ΚΗΠΩΝ 96% Γ 

204 ΤΛΝ ΚΑΣΤΑΝΕΩΝ 94%   

205  ΤΛΝ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 89%   

206  ΤΛΝ ΝΕΑΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 110% Α ΥΠΕΡΕΠΙΤΕΥΞΗ 

207 ΤΛΝ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 94%   

208  ΤΛΝ ΚΑΒΑΛΑΣ 98% Β 

209  ΤΛΝ ΔΡΑΜΑΣ 100% Α 

210 ΤΛΝ ΞΑΝΘΗΣ 91%   

211  ΤΛΝ ΒΕΡΟΙΑΣ 85%   

212  ΤΛΝ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΕΙΣΑΓΩΓΩΝ-ΕΞΑΓΩΓΩΝ 97% Γ 

213 ΤΛΝ ΚΙΛΚΙΣ 68%   

214  ΤΛΝ Β΄ ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΑ «ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ» 99% Β 

215  ΤΛΝ ΝΕΩΝ ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ 109% Α ΥΠΕΡΕΠΙΤΕΥΞΗ 

216 ΤΛΝ Γ΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Ε.Φ.Κ. 104% Α ΥΠΕΡΕΠΙΤΕΥΞΗ 

217  ΤΛΝ ΕΥΖΩΝΩΝ 95% Γ 

218  ΤΛΝ ΔΟΪΡΑΝΗΣ 63%   

219 ΤΛΝ ΝΙΚΗΣ 61%   

220  ΤΛΝ ΣΚΥΔΡΑΣ 98% Β 

221  ΤΛΝ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 63%   

222 ΤΛΝ ΣΕΡΡΩΝ 92%   

223  ΤΛΝ ΣΤΑΥΡΟΥ 87%   

ΑΔΑ: ΨΒΡ746ΜΠ3Ζ-Φ5Σ



10 

 

Α/Α ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΒΑΘΜΟΣ 

ΑΠΟΔΟΤΙΚΟΤΗΤΑΣ 

ΚΛΙΜΑΚΑ 

ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ 

224  ΤΛΝ ΙΕΡΙΣΣΟΥ 76%   

225 ΤΛΝ ΔΑΦΝΗΣ 61%   

226  ΤΛΝ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 103% Α ΥΠΕΡΕΠΙΤΕΥΞΗ 

227  ΤΛΝ ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 102% Α ΥΠΕΡΕΠΙΤΕΥΞΗ 

228 ΤΛΝ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 63%   

229  ΤΛΝ ΚΡΥΣΤΑΛΛΟΠΗΓΗΣ 108% Α ΥΠΕΡΕΠΙΤΕΥΞΗ 

230  ΤΛΝ ΛΑΡΙΣΑΣ 99% Β 

231 ΤΛΝ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 66%   

232  ΤΛΝ ΒΟΛΟΥ 100% Α 

233  ΤΛΝ ΣΚΙΑΘΟΥ 110% Α ΥΠΕΡΕΠΙΤΕΥΞΗ 

234 ΤΛΝ ΣΤΥΛΙΔΑΣ 55%   

235  ΤΛΝ ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 102% Α ΥΠΕΡΕΠΙΤΕΥΞΗ 

236  ΤΛΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 98% Β 

237 ΤΛΝ ΚΑΚΑΒΙΑΣ 96% Γ 

238  ΤΛΝ ΜΕΡΤΖΑΝΗΣ 55%   

239  ΤΛΝ ΜΑΥΡΟΜΑΤΙΟΥ 77%   

240 ΤΛΝ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 89%   

241  ΤΛΝ ΑΡΤΑΣ 88%   

242  ΤΛΝ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 93%   

243 ΤΛΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 94%   

244  ΤΛΝ ΠΑΤΡΩΝ 90%   

245  ΤΛΝ ΑΙΓΙΟΥ 81%   

246 ΤΛΝ ΚΥΛΛΗΝΗΣ 98% Β 

247  ΤΛΝ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 81%   

248  ΤΛΝ ΑΣΤΑΚΟΥ 79%   

249 ΤΛΝ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 97% Γ 

250  ΤΛΝ ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 88%   

251  ΤΛΝ ΙΤΕΑΣ 78%   

252 ΤΛΝ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 94%   

253  ΤΛΝ ΓΥΘΕΙΟΥ 106% Α ΥΠΕΡΕΠΙΤΕΥΞΗ 

254  ΤΛΝ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΒΟΙΩΝ 90%   

255 ΤΛΝ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 110% Α ΥΠΕΡΕΠΙΤΕΥΞΗ 

256  ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ  ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ (Α.Τ.Υ. ΓΔΓΧΚ) 100% Α 

257  ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΧΗΜΙΚΟΤΕΧΝΙΚΗΣ ΔΑΣΜΟΛΟΓΙΟΥ (Α.Τ.Χ.Δ.) 105% Α ΥΠΕΡΕΠΙΤΕΥΞΗ 

258 Δ/ΝΣΗ ΑΛΚΟΟΛΗΣ & ΤΡΟΦΙΜΩΝ (Δ.Α.Τ.) 110% Α ΥΠΕΡΕΠΙΤΕΥΞΗ 

259  Δ/ΝΣΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΩΝ, ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΩΝ & ΧΗΜΙΚΩΝ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ (Δ.Ε.Β.Χ.Π.) 110% Α ΥΠΕΡΕΠΙΤΕΥΞΗ 

260  Δ/ΝΣΗ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ ΚΑΙ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ (Δ.Σ.ΥΠ.Ε.) 102% Α ΥΠΕΡΕΠΙΤΕΥΞΗ 

261 ΧΥΠ Α΄ ΑΘΗΝΩΝ 107% Α ΥΠΕΡΕΠΙΤΕΥΞΗ 

ΑΔΑ: ΨΒΡ746ΜΠ3Ζ-Φ5Σ



11 

 

Α/Α ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΒΑΘΜΟΣ 

ΑΠΟΔΟΤΙΚΟΤΗΤΑΣ 

ΚΛΙΜΑΚΑ 

ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ 

262  ΧΥΠ Β΄ ΑΘΗΝΩΝ 104% Α ΥΠΕΡΕΠΙΤΕΥΞΗ 

263  ΧΥΠ Γ΄ ΑΘΗΝΩΝ 108% Α ΥΠΕΡΕΠΙΤΕΥΞΗ 

264 ΧΥΠ ΠΕΙΡΑΙΑ 106% Α ΥΠΕΡΕΠΙΤΕΥΞΗ 

265  ΧΥΠ ΑΙΓΑΙΟΥ 107% Α ΥΠΕΡΕΠΙΤΕΥΞΗ 

266  ΧΥΠ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 110% Α ΥΠΕΡΕΠΙΤΕΥΞΗ 

267 ΧΥΠ ΜΕΤΡΟΛΟΓΙΑΣ 106% Α ΥΠΕΡΕΠΙΤΕΥΞΗ 

268  ΧΥΠ ΛΑΡΙΣΑΣ 110% Α ΥΠΕΡΕΠΙΤΕΥΞΗ 

269  ΧΥΠ ΒΟΛΟΥ 110% Α ΥΠΕΡΕΠΙΤΕΥΞΗ 

270 ΧΥΠ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 109% Α ΥΠΕΡΕΠΙΤΕΥΞΗ 

271  ΧΥΠ ΗΠΕΙΡΟΥ - ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 103% Α ΥΠΕΡΕΠΙΤΕΥΞΗ 

272  ΧΥΠ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ - ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ 107% Α ΥΠΕΡΕΠΙΤΕΥΞΗ 

273 ΧΥΠ ΚΡΗΤΗΣ 109% Α ΥΠΕΡΕΠΙΤΕΥΞΗ 

274  ΧΥΠ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 105% Α ΥΠΕΡΕΠΙΤΕΥΞΗ 

275  ΧΥΠ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 108% Α ΥΠΕΡΕΠΙΤΕΥΞΗ 

276 ΧΥΠ ΣΕΡΡΩΝ 109% Α ΥΠΕΡΕΠΙΤΕΥΞΗ 

 

 

2. Βραβεύονται με τα ειδικά βραβεία βάσει των οριζόμενων στο άρθρο 5 και στην παρ.1 του 

άρθρου 7 της με αριθ. πρωτ. Δ.Σ.Σ. Α 1122015 ΕΞ 2022/22-11-2022 (Β΄6005) Απόφασης 

Διοικητή ΑΑΔΕ, οι κάτωθι Οργανικές μονάδες για το έτος 2021. 

 

Πίνακας 2 

ΟΡΓΑΝΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΕΙΔΙΚΗΣ ΒΡΑΒΕΥΣΗΣ ΑΡΘΡΩΝ 5 & 7 

Αρ. Πρωτ. Δ.Σ.Σ Α 1122015 ΕΞ 2022/22-11-2022 (Β΄6005) Απόφασης Διοικητή 

Α/Α  ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ  

ΒΑΘΜΟΣ 

ΑΠΟΔΟΤΙΚΟ-

ΤΗΤΑΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  

 ΑΙΤΙΟΛΟΓΗΣΗ  

ΚΡΙΤΗΡΙΟ  

ΕΙΔΙΚΩΝ  

ΒΡΑΒΕΙΩΝ  

άρθρου 5 

1 
Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 

ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΕΛΕΓΧΩΝ ΚΑΙ 

ΕΡΕΥΝΩΝ (ΔΙ.Π.Α.Ε.Ε.) 
100% 

Επιτυχής συντονισμός Οργανικών Μονάδων στην υλοποίηση 

στόχων, επιχειρησιακών σχεδίων, προγραμμάτων, μεταρρυθ-

μίσεων ή οροσήμων που έχουν τεθεί στην Αρχή στο πλαίσιο του 

Σχεδίου ανάκαμψης και ανθεκτικότητας, με σημαντικά και 

μετρήσιμα αποτελέσματα στο έργο της ΑΑΔΕ.  

Ειδικότερα, η ΔΙΠΑΕΕ, ως εποπτεύουσα δομή, συντόνισε επιτυχώς 

τις ΥΕΔΔΕ (οι οποίες πέτυχαν υψηλούς βαθμούς αποδοτικότητας), 

συμβάλλοντας στον εντοπισμό σημαντικών υποθέσεων φορο-

διαφυγής μέσω καθορισμού και εφαρμογής κριτηρίων ανάλυσης 

κινδύνου στο πλαίσιο κεντρικών ή ειδικών στοχεύσεων. 

Α.1.γ 

2 
ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

(Α.Τ.Δ.) 
100% 

Επιτυχής λειτουργία κάτω από ιδιαίτερες συνθήκες εργασίας, 

όπως ενδεικτικά σε συνοριακά (χερσαία) ή απομακρυσμένα 

σημεία, εκτός ωραρίου λειτουργίας ή εκτός έδρας και με 

παράλληλη εμπλοκή σε υποθέσεις που ενέχουν κινδύνους για τους 

υπαλλήλους της Οργανικής Μονάδας.  

Ειδικότερα, το βραβείο αποδίδεται σε 4 υπαλλήλους που 

υπηρετούν στο Αυτοτελές Τμήμα Διοίκησης, σύμφωνα με την 

παράγραφο 4, του άρθρου 7 της Απόφασης με αριθμό ΔΣΣ Α 

1122015 ΕΞ2022/22.11.2022 (Β' 6005), οι οποίοι πέραν των 

κύριων καθηκόντων τους, εξετέλεσαν καθήκοντα φύλαξης στα 

κτίρια επί της οδού Καρ. Σερβίας 8 και 10 κατά το έτος 2021, 

σύμφωνα με το υπ΄αριθμ. Α.Τ.Υ. Γ.Δ.Α.Δ.Ο. Α.Α.Δ.Ε. 1116757 ΕΞ 

2022 ΕΜΠ/02.12.2022. 

Β.2.β 

ΑΔΑ: ΨΒΡ746ΜΠ3Ζ-Φ5Σ



12 

 

Α/Α  ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ  

ΒΑΘΜΟΣ 

ΑΠΟΔΟΤΙΚΟ-

ΤΗΤΑΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  

 ΑΙΤΙΟΛΟΓΗΣΗ  

ΚΡΙΤΗΡΙΟ  

ΕΙΔΙΚΩΝ  

ΒΡΑΒΕΙΩΝ  

άρθρου 5 

3 
Δ/ΝΣΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 

ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 

(Δ.Δ.Α.Δ.) 
100% 

Επιτυχής υλοποίηση έργων Επιχειρησιακού Σχεδίου, ιδιαίτερης 

σημαντικότητας και πολυπλοκότητας, σε αυστηρά χρονικά 

πλαίσια-προθεσμίες.  

Ειδικότερα, το βραβείο αποδίδεται σε 12 υπαλλήλους του 

τμήματος Ε΄ της ΔΔΑΔ (σύμφωνα με το υπ΄αριθμ. Α.Τ.Υ. Γ.Δ.Α.Δ.Ο. 

Α.Α.Δ.Ε. 1116757 ΕΞ 2022 ΕΜΠ/02.12.2022 έγγραφο), οι οποίοι 

εργάστηκαν σε αυστηρά χρονικά πλαίσια για την επιτυχή 

υλοποίηση και εφαρμογή της μεταρρύθμισης του Βαθμολογίου της 

ΑΑΔΕ, κατ’ εφαρμογή του αρ. 28 του ν. 4389/2016, με την οποία 

κατατάχθηκαν όλοι οι υπάλληλοι της ΑΑΔΕ σε ΠΘΕ και 

εφαρμόστηκε το νέο μισθολόγιο της ΑΑΔΕ. 

Α.2.α 

4 
Δ/ΝΣΗ ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΗΣ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

(ΔΙ.Σ.ΤΕ.ΠΛ.) 
100% 

Επιτυχής υλοποίηση έργων Επιχειρησιακού Σχεδίου, ιδιαίτερης 

σημαντικότητας και πολυπλοκότητας αλλά και εκπλήρωση 

έκτακτων και επειγόντων ή κατ’ ανάθεση έργων εκτός 

Επιχειρησιακού Σχεδίου σε αυστηρά χρονικά πλαίσια-προθεσμίες 

και με επιτυχή ανταπόκριση των εμπλεκομένων Οργανικών 

Μονάδων.  

Ειδικότερα, όλες οι Υπηρεσίες την ΓΔΗΛΕΔ συνέβαλλαν στην 

ανάπτυξη της ψηφιακής πύλης myAADE, της πλατφόρμας 

Δηλώσεων Ακίνητης Περιουσίας myProperty, της πλατφόρμας 

ηλεκτρονικών Βιβλίων myDATA και της εφαρμογής timologio, της 

πλατφόρμας Οχημάτων myCAR, της πλατφόρμας myBusiness 

Support, της ηλεκτρονικής πλατφόρμας arogi, της ψηφιακής 

πλατφόρμας «Τα αιτήματά μου» και «Τα Ραντεβού μου» καθώς και 

στην υλοποίηση διαλειτουργικότητας με το Ηλεκτρονικό μητρώο 

φερεγγυότητας, στη σύνταξη νέου πλαισίου ασφάλειας (16 

πολιτικές) της ΑΑΔΕ, κλπ. 

Α.2.α  

&  

Α.2.β 

5 
Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 

(Δ.Α.Φ.Ε.) 
100% 

Επιτυχής υλοποίηση έργων Επιχειρησιακού Σχεδίου, ιδιαίτερης 

σημαντικότητας και πολυπλοκότητας αλλά και εκπλήρωση 

έκτακτων και επειγόντων ή κατ’ ανάθεση έργων εκτός 

Επιχειρησιακού Σχεδίου σε αυστηρά χρονικά πλαίσια-προθεσμίες 

και με επιτυχή ανταπόκριση των εμπλεκομένων Οργανικών 

Μονάδων.  

Ειδικότερα, όλες οι Υπηρεσίες την ΓΔΗΛΕΔ συνέβαλλαν στην 

ανάπτυξη της ψηφιακής πύλης myAADE, της πλατφόρμας 

Δηλώσεων Ακίνητης Περιουσίας myProperty, της πλατφόρμας 

ηλεκτρονικών Βιβλίων myDATA και της εφαρμογής timologio, της 

πλατφόρμας Οχημάτων myCAR, της πλατφόρμας myBusiness 

Support, της ηλεκτρονικής πλατφόρμας arogi, της ψηφιακής 

πλατφόρμας «Τα αιτήματά μου» και «Τα Ραντεβού μου» καθώς και 

στην υλοποίηση διαλειτουργικότητας με το Ηλεκτρονικό μητρώο 

φερεγγυότητας, στη σύνταξη νέου πλαισίου ασφάλειας (16 

πολιτικές) της ΑΑΔΕ, κλπ. 

Α.2.α  

&  

Α.2.β 

6 

Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

ΤΕΛΩΝΕΙΑΚΩΝ, ΕΛΕΓΚΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 

(Δ.Α.Τ.Ε.) 

101% 

Επιτυχής υλοποίηση έργων Επιχειρησιακού Σχεδίου, ιδιαίτερης 

σημαντικότητας και πολυπλοκότητας αλλά και εκπλήρωση 

έκτακτων και επειγόντων ή κατ’ ανάθεση έργων εκτός 

Επιχειρησιακού Σχεδίου σε αυστηρά χρονικά πλαίσια-προθεσμίες 

και με επιτυχή ανταπόκριση των εμπλεκομένων Οργανικών 

Μονάδων.  

Ειδικότερα, όλες οι Υπηρεσίες την ΓΔΗΛΕΔ συνέβαλλαν στην 

ανάπτυξη της ψηφιακής πύλης myAADE, της πλατφόρμας 

Δηλώσεων Ακίνητης Περιουσίας myProperty, της πλατφόρμας 

ηλεκτρονικών Βιβλίων myDATA και της εφαρμογής timologio, της 

πλατφόρμας Οχημάτων myCAR, της πλατφόρμας myBusiness 

Support, της ηλεκτρονικής πλατφόρμας arogi, της ψηφιακής 

πλατφόρμας «Τα αιτήματά μου» και «Τα Ραντεβού μου» καθώς και 

στην υλοποίηση διαλειτουργικότητας με το Ηλεκτρονικό μητρώο 

φερεγγυότητας, στη σύνταξη νέου πλαισίου ασφάλειας (16 

πολιτικές) της ΑΑΔΕ, κλπ. 

Α.2.α  

&  

Α.2.β 

ΑΔΑ: ΨΒΡ746ΜΠ3Ζ-Φ5Σ



13 

 

Α/Α  ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ  

ΒΑΘΜΟΣ 

ΑΠΟΔΟΤΙΚΟ-

ΤΗΤΑΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  

 ΑΙΤΙΟΛΟΓΗΣΗ  

ΚΡΙΤΗΡΙΟ  

ΕΙΔΙΚΩΝ  

ΒΡΑΒΕΙΩΝ  

άρθρου 5 

7 
Δ/ΝΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ 

(Δ.ΥΠΗ.ΔΕΔ.) 
100% 

Επιτυχής υλοποίηση έργων Επιχειρησιακού Σχεδίου, ιδιαίτερης 

σημαντικότητας και πολυπλοκότητας αλλά και εκπλήρωση 

έκτακτων και επειγόντων ή κατ’ ανάθεση έργων εκτός 

Επιχειρησιακού Σχεδίου σε αυστηρά χρονικά πλαίσια-προθεσμίες 

και με επιτυχή ανταπόκριση των εμπλεκομένων Οργανικών 

Μονάδων.  

Ειδικότερα, όλες οι Υπηρεσίες την ΓΔΗΛΕΔ συνέβαλλαν στην 

ανάπτυξη της ψηφιακής πύλης myAADE, της πλατφόρμας 

Δηλώσεων Ακίνητης Περιουσίας myProperty, της πλατφόρμας 

ηλεκτρονικών Βιβλίων myDATA και της εφαρμογής timologio, της 

πλατφόρμας Οχημάτων myCAR, της πλατφόρμας myBusiness 

Support, της ηλεκτρονικής πλατφόρμας arogi, της ψηφιακής 

πλατφόρμας «Τα αιτήματά μου» και «Τα Ραντεβού μου» καθώς και 

στην υλοποίηση διαλειτουργικότητας με το Ηλεκτρονικό μητρώο 

φερεγγυότητας, στη σύνταξη νέου πλαισίου ασφάλειας (16 

πολιτικές) της ΑΑΔΕ, κλπ. 

Α.2.α  

&  

Α.2.β 

8 
Δ/ΝΣΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΥΠΟΔΟΜΩΝ 

(ΔI.Δ.ΥΠΟΔ.) 
100% 

Επιτυχής υλοποίηση έργων Επιχειρησιακού Σχεδίου, ιδιαίτερης 

σημαντικότητας και πολυπλοκότητας αλλά και εκπλήρωση 

έκτακτων και επειγόντων ή κατ’ ανάθεση έργων εκτός 

Επιχειρησιακού Σχεδίου σε αυστηρά χρονικά πλαίσια-προθεσμίες 

και με επιτυχή ανταπόκριση των εμπλεκομένων Οργανικών 

Μονάδων.  

Ειδικότερα, όλες οι Υπηρεσίες την ΓΔΗΛΕΔ συνέβαλλαν στην 

ανάπτυξη της ψηφιακής πύλης myAADE, της πλατφόρμας 

Δηλώσεων Ακίνητης Περιουσίας myProperty, της πλατφόρμας 

ηλεκτρονικών Βιβλίων myDATA και της εφαρμογής timologio, της 

πλατφόρμας Οχημάτων myCAR, της πλατφόρμας myBusiness 

Support, της ηλεκτρονικής πλατφόρμας arogi, της ψηφιακής 

πλατφόρμας «Τα αιτήματά μου» και «Τα Ραντεβού μου» καθώς και 

στην υλοποίηση διαλειτουργικότητας με το Ηλεκτρονικό μητρώο 

φερεγγυότητας, στη σύνταξη νέου πλαισίου ασφάλειας (16 

πολιτικές) της ΑΑΔΕ, κλπ. 

Α.2.α  

&  

Α.2.β 

9 
Δ/ΝΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΩΝ 

ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΩΝ (ΔΙ.ΕΠΙ.ΔΙ.) 
100% 

Επιτυχής υλοποίηση έργων Επιχειρησιακού Σχεδίου, ιδιαίτερης 

σημαντικότητας και πολυπλοκότητας αλλά και εκπλήρωση 

έκτακτων και επειγόντων ή κατ’ ανάθεση έργων εκτός 

Επιχειρησιακού Σχεδίου σε αυστηρά χρονικά πλαίσια-προθεσμίες 

και με επιτυχή ανταπόκριση των εμπλεκομένων Οργανικών 

Μονάδων.  

Ειδικότερα, όλες οι Υπηρεσίες την ΓΔΗΛΕΔ συνέβαλλαν στην 

ανάπτυξη της ψηφιακής πύλης myAADE, της πλατφόρμας 

Δηλώσεων Ακίνητης Περιουσίας myProperty, της πλατφόρμας 

ηλεκτρονικών Βιβλίων myDATA και της εφαρμογής timologio, της 

πλατφόρμας Οχημάτων myCAR, της πλατφόρμας myBusiness 

Support, της ηλεκτρονικής πλατφόρμας arogi, της ψηφιακής 

πλατφόρμας «Τα αιτήματά μου» και «Τα Ραντεβού μου» καθώς και 

στην υλοποίηση διαλειτουργικότητας με το Ηλεκτρονικό μητρώο 

φερεγγυότητας, στη σύνταξη νέου πλαισίου ασφάλειας (16 

πολιτικές) της ΑΑΔΕ, κλπ. 

Α.2.α  

&  

Α.2.β 

10 
ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ TMHMA ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 

(Α.Τ.Α.) 
100% 

Επιτυχής υλοποίηση έργων Επιχειρησιακού Σχεδίου, ιδιαίτερης 

σημαντικότητας και πολυπλοκότητας αλλά και εκπλήρωση 

έκτακτων και επειγόντων ή κατ’ ανάθεση έργων εκτός 

Επιχειρησιακού Σχεδίου σε αυστηρά χρονικά πλαίσια-προθεσμίες 

και με επιτυχή ανταπόκριση των εμπλεκομένων Οργανικών 

Μονάδων.  

Ειδικότερα, όλες οι Υπηρεσίες την ΓΔΗΛΕΔ συνέβαλλαν στην 

ανάπτυξη της ψηφιακής πύλης myAADE, της πλατφόρμας 

Δηλώσεων Ακίνητης Περιουσίας myProperty, της πλατφόρμας 

ηλεκτρονικών Βιβλίων myDATA και της εφαρμογής timologio, της 

πλατφόρμας Οχημάτων myCAR, της πλατφόρμας myBusiness 

Support, της ηλεκτρονικής πλατφόρμας arogi, της ψηφιακής 

πλατφόρμας «Τα αιτήματά μου» και «Τα Ραντεβού μου» καθώς και 

στην υλοποίηση διαλειτουργικότητας με το Ηλεκτρονικό μητρώο 

φερεγγυότητας, στη σύνταξη νέου πλαισίου ασφάλειας (16 

πολιτικές) της ΑΑΔΕ, κλπ. 

Α.2.α  

&  

Α.2.β 

ΑΔΑ: ΨΒΡ746ΜΠ3Ζ-Φ5Σ



14 

 

Α/Α  ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ  

ΒΑΘΜΟΣ 

ΑΠΟΔΟΤΙΚΟ-

ΤΗΤΑΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  

 ΑΙΤΙΟΛΟΓΗΣΗ  

ΚΡΙΤΗΡΙΟ  

ΕΙΔΙΚΩΝ  

ΒΡΑΒΕΙΩΝ  

άρθρου 5 

11 
ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ (Α.Τ.ΥΠΟ. ΓΔΗΛΕΔ) 
110% 

Επιτυχής υλοποίηση έργων Επιχειρησιακού Σχεδίου, ιδιαίτερης 

σημαντικότητας και πολυπλοκότητας αλλά και εκπλήρωση 

έκτακτων και επειγόντων ή κατ’ ανάθεση έργων εκτός 

Επιχειρησιακού Σχεδίου σε αυστηρά χρονικά πλαίσια-προθεσμίες 

και με επιτυχή ανταπόκριση των εμπλεκομένων Οργανικών 

Μονάδων.  

Ειδικότερα, όλες οι Υπηρεσίες την ΓΔΗΛΕΔ συνέβαλλαν στην 

ανάπτυξη της ψηφιακής πύλης myAADE, της πλατφόρμας 

Δηλώσεων Ακίνητης Περιουσίας myProperty, της πλατφόρμας 

ηλεκτρονικών Βιβλίων myDATA και της εφαρμογής timologio, της 

πλατφόρμας Οχημάτων myCAR, της πλατφόρμας myBusiness 

Support, της ηλεκτρονικής πλατφόρμας arogi, της ψηφιακής 

πλατφόρμας «Τα αιτήματά μου» και «Τα Ραντεβού μου» καθώς και 

στην υλοποίηση διαλειτουργικότητας με το Ηλεκτρονικό μητρώο 

φερεγγυότητας, στη σύνταξη νέου πλαισίου ασφάλειας (16 

πολιτικές) της ΑΑΔΕ, κλπ. 

Α.2.α  

&  

Α.2.β 

12 
Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 

ΔΗΜΟΣΙΟΝΟΜΙΚΩΝ ΑΝΑΦΟΡΩΝ 

(Δ.Π. & Δ.Α.) 
105% 

Επιτυχής υλοποίηση έργων Επιχειρησιακού Σχεδίου, ιδιαίτερης 

σημαντικότητας και πολυπλοκότητας, σε αυστηρά χρονικά 

πλαίσια-προθεσμίες. 

Ειδικότερα, το βραβείο αποδίδεται στο τμήμα Α΄της ΔΠΔΑ, 

σύμφωνα με το υπ΄αριθμ. Γ.Δ.Ο.Υ. Α.Α.Δ.Ε. 1116889 ΕΞ 2022 

ΕΜΠ/02.12.2022, καθώς πέραν των συνήθων και σταθερών 

εργασιών του, είχε κεντρικό ρόλο στο σχεδιασμό και την υλοποίηση 

του ειδικού μισθολογίου της ΑΑΔΕ (ν. 4778/2021) καθώς 

συμμετείχε (α) στη νομοτεχνική επεξεργασία του ν.4778/2021, (β) 

στην εκτίμηση της δημοσιονομικής επίπτωσης της μετάβασης στο 

νέο μισθολόγιο, (γ) στην επικοινωνία με τις Υπηρεσίες του Γενικού 

Λογιστηρίου του Κράτους για την τεκμηρίωση των εκτιμήσεων της 

προκαλούμενης δαπάνης κατ’ έτος και τη διασφάλιση των 

απαιτούμενων πιστώσεων στον Προϋπολογισμό της ΑΑΔΕ έτους 

2021 και επομένων ετών, στο πλαίσιο του ισχύοντος ΜΠΔΣ. 

Α.2.α 

13 
Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ (Δ.Ο.Δ.) 
105% 

Επιτυχής υλοποίηση έργων Επιχειρησιακού Σχεδίου, ιδιαίτερης 

σημαντικότητας και πολυπλοκότητας, σε αυστηρά χρονικά 

πλαίσια-προθεσμίες.  

Ειδικότερα, το βραβείο αποδίδεται στο τμήμα Β΄της ΔΟΔ, 

σύμφωνα με το υπ΄αριθμ. Γ.Δ.Ο.Υ. Α.Α.Δ.Ε. 1116889 ΕΞ 2022 

ΕΜΠ/02.12.2022, καθώς πέραν των συνήθων και σταθερών 

εργασιών του, είχε κεντρικό ρόλο στο σχεδιασμό και την υλοποίηση 

του ειδικού μισθολογίου της ΑΑΔΕ (ν.4778/2021) καθώς ανέλαβε: 

(α) τη νομοτεχνική επεξεργασία του ν.4778/2021, (β) την εκτίμηση 

της δημοσιονομικής επίπτωσης της μετάβασης στο νέο μισθολόγιο, 

(γ) την περιγραφή και επίβλεψη υλοποίησης των απαραίτητων 

παραμετροποιήσεων του ΟΠΣ μισθοδοσίας και, (δ) την ταχεία και 

αποτελεσματική εφαρμογή του νέου μισθολογίου, με την ομαλή 

ένταξη σειράς νέων ροών εργασίας για τον έλεγχο και την 

καταβολή των αμοιβών ΠΘΕ. 

Α.2.α 

14 
ΚΕΝΤΡΟ ΕΛΕΓΧΟΥ ΜΕΓΑΛΩΝ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ (Κ.Ε.ΜΕ.ΕΠ.) 
90% 

Χειρισμός υποθέσεων ιδιαίτερης βαρύτητας (ως προς το 

αποτέλεσμα αυτών σε εισπραχθέντα ανά ελεγκτή Οργανικής 

Μονάδας έσοδα από καταλογισμό φόρων, δασμών ή τελών, 

κατόπιν ελέγχων). 

Ειδικότερα, το ΚΕΜΕΕΠ πραγματοποίησε, το 2021, 480 ελέγχους 

ιδιαίτερης βαρύτητας, έναντι ετήσιου στόχου 400 ελέγχων, 

βεβαιώνοντας συνολικά 199,2 εκατ. ευρώ έναντι ετήσιου στόχου 

200,0 εκατ. ευρώ και το ποσοστό εισπραξιμότητας ανήλθε σε 

40,2% έναντι στόχου 40,0%, με ύψος εισπράξεων 80,0 εκατ. 

ευρώ, ήτοι ποσοστό 44,5% επί του συνόλου των εισπράξεων από 

ελέγχους στην Επικράτεια (179,7 εκατ. ευρώ). 

Β.2.α 

15 
ΚΕΝΤΡΟ ΕΛΕΓΧΟΥ 

ΦΟΡΟΛΟΓΟΥΜΕΝΩΝ ΜΕΓΑΛΟΥ 

ΠΛΟΥΤΟΥ (Κ.Ε.ΦΟ.ΜΕ.Π.) 
81% 

Χειρισμός υποθέσεων ιδιαίτερης βαρύτητας (ως προς το 

αποτέλεσμα αυτών σε εισπραχθέντα ανά ελεγκτή Οργανικής 

Μονάδας έσοδα από καταλογισμό φόρων, δασμών ή τελών, 

κατόπιν ελέγχων). 

Ειδικότερα, το ΚΕΦΟΜΕΠ πραγματοποίησε 1.200 φορολογικούς 

ελέγχους ιδιαίτερης πολυπλοκότητας, έναντι ετήσιου στόχου 700 

ελέγχων (ποσοστό επίτευξης 171,4%), βεβαιώνοντας συνολικά 

146,8 εκατ. ευρώ έναντι ετήσιου στόχου 90,0 εκατ. ευρώ και πραγ-

ματοποιώντας εισπράξεις 20,4 εκατ. ευρώ. 

Β.2.α 

ΑΔΑ: ΨΒΡ746ΜΠ3Ζ-Φ5Σ



15 

 

Α/Α  ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ  

ΒΑΘΜΟΣ 

ΑΠΟΔΟΤΙΚΟ-

ΤΗΤΑΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  

 ΑΙΤΙΟΛΟΓΗΣΗ  

ΚΡΙΤΗΡΙΟ  

ΕΙΔΙΚΩΝ  

ΒΡΑΒΕΙΩΝ  

άρθρου 5 

16 ΔΟΥ ΦΑΕ ΑΘΗΝΩΝ 88% 

Χειρισμός υποθέσεων ιδιαίτερης βαρύτητας (ως προς το 

αποτέλεσμα αυτών σε εισπραχθέντα ανά ελεγκτή Οργανικής 

Μονάδας έσοδα από καταλογισμό φόρων, δασμών ή τελών, 

κατόπιν ελέγχων).  

Αποδεδειγμένη συμμετοχή Οργανικών Μονάδων σε δράσεις 

κοινωνικής προσφοράς ή αλληλεγγύης ή σε δράσεις 

περιβαλλοντικής ευαισθησίας, κατόπιν πρωτοβουλίας, και οι 

οποίες έχουν ιδιαίτερο κοινωνικό αντίκτυπο και ενισχύουν το 

κοινωνικό πρόσωπο της ΑΑΔΕ. 

Ειδικότερα, από τη Δ.Ο.Υ. ΦΑΕ Αθηνών πραγματοποιήθηκε 

υπερεπίτευξη έναντι του ετήσιου στόχου επιστροφών σε ποσοστό 

106,0% (επιστροφές 1,97 δισ. ευρώ έναντι ετήσιου στόχου 1,86 

δισ. ευρώ) και ποσοστό 38,7% επί του συνολικού ετήσιου 

αποτελέσματος επιστροφών Επικράτειας.  

Επιπλέον, η ΔΟΥ ΦΑΕ Αθηνών συμμετείχε σε δράσεις 

περιβαλλοντικής ευαισθησίας καθώς εντός του 2021 ανέπτυξε 

περιβαλλοντικές δράσεις, όπως ανακύκλωση χαρτιού, 

συγκέντρωση και παράδοση πλαστικών καπακιών, μπαταριών, 

πλαστικών φιαλών νερού. 

Β.2.α  

&  

Γ.α 

17 ΕΛ.Υ.Τ. ΑΤΤΙΚΗΣ 85% 

Χειρισμός υποθέσεων ιδιαίτερης βαρύτητας και επιτυχής 

λειτουργία κάτω από ιδιαίτερες συνθήκες εργασίας, όπως 

ενδεικτικά σε συνοριακά (χερσαία) ή απομακρυσμένα σημεία, 

εκτός ωραρίου λειτουργίας ή εκτός έδρας και με παράλληλη 

εμπλοκή σε υποθέσεις που ενέχουν κινδύνους για τους υπαλλήλους 

της Οργανικής Μονάδας.  

Συγκεκριμένα, η ΕΛΥΤ Αττικής διακρίθηκε, μεταξύ άλλων, για 

υποθέσεις που αφορούσαν σε δεσμεύσεις πολυτελών οχημάτων,  

εντοπισμό περιπτώσεων λαθρεμπορίου αλκοολούχων και 

ενεργειακών προϊόντων - διαλυτών με σημαντικά ποσά δια-

φυγόντων δασμών. Ενδεικτικά αναφέρονται παραβάσεις λα-

θρεμπορίας αλκοολούχων προϊόντων, διαλυτών, με αποφυγή 

καταβολής δασμοφορολογικών επιβαρύνσεων ύψους 2,5 εκατ. 

ευρώ κλπ. 

Β.2.α  

&  

Β.2.β 

18 ΤΛΝ ΑΘΗΝΩΝ 107% 

Χειρισμός υποθέσεων ιδιαίτερης βαρύτητας (ως προς το 

αποτέλεσμα αυτών σε εισπραχθέντα ανά ελεγκτή Οργανικής 

Μονάδας έσοδα από καταλογισμό φόρων, δασμών ή τελών, 

κατόπιν ελέγχων).  

Ειδικότερα, το βραβείο αποδίδεται στο τμήμα Δικαστικού του 

Τελωνείου Αθηνών σύμφωνα με το αριθ. ΑΥΤ. ΤΜ. ΥΠ. 1119783 ΕΞ 

2022 ΕΜΠ/09-12-2022 έγγραφο της ΓΔΤ&ΕΦΚ, λόγω της 

ενδελεχούς έρευνας της υπόθεσης, της συγκέντρωσης του 

υποστηρικτικού υλικού και της υποβολής σχετικής έκθεσης στην 

ΕΜΕΙΣ (αριθ. πρωτ. 9174/23-4-2021) για τον χαρακτηρισμό 

ποσού 49,96 εκατ. ευρώ ως ανεπίδεκτου είσπραξης. 

Β.2.α 

19 ΤΛΝ Γ΄ ΠΕΙΡΑΙΑ ΕΙΣΑΓΩΓΗΣ 99% 

Επιτυχής λειτουργία κάτω από ιδιαίτερες συνθήκες εργασίας, 

όπως ενδεικτικά σε συνοριακά (χερσαία) ή απομακρυσμένα 

σημεία, εκτός ωραρίου λειτουργίας ή εκτός έδρας και με 

παράλληλη εμπλοκή σε υποθέσεις που ενέχουν κινδύνους για τους 

υπαλλήλους της Οργανικής Μονάδας.  

Ειδικότερα, το βραβείο αποδίδεται στο τμήμα Δίωξης Λαθρε-

μπορίου του Γ΄ Τελωνείου Εισαγωγής Πειραιά (σύμφωνα με το 

αριθ. ΑΥΤ. ΤΜ. ΥΠ. 1119783 ΕΞ 2022 ΕΜΠ/09-12-2022 έγγραφο 

της ΓΔΤ&ΕΦΚ), λόγω του εντοπισμού και κατάσχεσης 35 

εμπορευματοκιβωτίων λαθραίων καπνικών προϊόντων με 

διαφυγόντες φόρους και δασμούς 71,9 εκατ. ευρώ. 

Β.2.β 

ΑΔΑ: ΨΒΡ746ΜΠ3Ζ-Φ5Σ



16 

 

Α/Α  ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ  

ΒΑΘΜΟΣ 

ΑΠΟΔΟΤΙΚΟ-

ΤΗΤΑΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  

 ΑΙΤΙΟΛΟΓΗΣΗ  

ΚΡΙΤΗΡΙΟ  

ΕΙΔΙΚΩΝ  

ΒΡΑΒΕΙΩΝ  

άρθρου 5 

20 ΤΛΝ Γ΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Ε.Φ.Κ. 104% 

Επιτυχής λειτουργία κάτω από ιδιαίτερες συνθήκες εργασίας, 

όπως ενδεικτικά σε συνοριακά (χερσαία) ή απομακρυσμένα 

σημεία, εκτός ωραρίου λειτουργίας ή εκτός έδρας και με 

παράλληλη εμπλοκή σε υποθέσεις που ενέχουν κινδύνους για τους 

υπαλλήλους της Οργανικής Μονάδας.  

Ειδικότερα, το βραβείο αποδίδεται στο Τμήμα Διαδικασιών του Γ΄ 

Τελωνείου Θεσσαλονίκης λόγω της επιτυχούς διαχείρισης (κατ’ 

εφαρμογή για πρώτη φορά των διατάξεων του άρθρου 49 του 

ν.4818/2021) επικίνδυνων χημικών/εύφλεκτων κατασχεμένων 

προϊόντων για την ασφάλεια τόσο των εγκαταστάσεων και του 

προσωπικού του τελωνείου όσο και του κοινωνικού συνόλου, 

σύμφωνα με το αριθ. ΑΥΤ. ΤΜ. ΥΠ. 1119783 ΕΞ 2022 ΕΜΠ/09-12-

2022 έγγραφο της ΓΔΤ&ΕΦΚ. 

Β.2.β 

21 ΤΛΝ ΣΕΡΡΩΝ 92% 

Επιτυχής λειτουργία κάτω από ιδιαίτερες συνθήκες εργασίας, 

όπως ενδεικτικά σε συνοριακά (χερσαία) ή απομακρυσμένα 

σημεία, εκτός ωραρίου λειτουργίας ή εκτός έδρας και με 

παράλληλη εμπλοκή σε υποθέσεις που ενέχουν κινδύνους για τους 

υπαλλήλους της Οργανικής Μονάδας.  

Ειδικότερα, το Τελωνείο Σερρών διενήργησε μεγάλο αριθμό 

ελέγχων στον οδικό άξονα του Προμαχώνα με έργο την καταγραφή 

των συνοδευτικών παραστατικών που αφορούν στη διακίνηση με 

φορτηγά οχήματα (δημόσιας και ιδιωτικής χρήσης) των αγαθών 

που εισέρχονται και εξέρχονται από τη χώρα μας καθώς και των 

κενών φορτίου φορτηγών οχημάτων. 

Β.2.β 

 

 

3. Στις Οργανικές Μονάδες που βραβεύονται για το έτος 2021, απονέμονται χρηματικά 

βραβεία, για την απονομή των οποίων αρμόδιες είναι η Γενική Διεύθυνση Οικονομικών 

Υπηρεσιών και η Διεύθυνση Διαχείρισης Ανθρώπινου Δυναμικού της Γενικής Διεύθυνσης 

Ανθρώπινου Δυναμικού και Οργάνωσης της ΑΑΔΕ. Το γενικό και τα ειδικά βραβεία λειτουργούν 

διαζευκτικά για την κάθε Οργανική Μονάδα και σε κάθε περίπτωση η Οργανική Μονάδα 

λαμβάνει το μεγαλύτερο εκ των δύο (παρ.1 του άρθρου 7 της με αριθ. πρωτ. Δ.Σ.Σ Α 1122015 

ΕΞ 2022/22-11-2022 (Β΄6005) Απόφασης Διοικητή ΑΑΔΕ). 

 

4. Το ποσό του χρηματικού βραβείου κατανέμεται εντός της Οργανικής Μονάδας στο σύνολο 

των υπηρετούντων κατ’ εφαρμογή της παρ.3 του άρθρου 15 του ν.4778/2021 (παράγραφος 2 

του άρθρου 7 της με αριθ. πρωτ. Δ.Σ.Σ Α 1122015 ΕΞ 2022/22-11-2022 (Β΄6005) Απόφασης).  

 

5. Για την απονομή του χρηματικού βραβείου, οι οριζόμενοι συντελεστές της παρ.3 του άρθρου 

15 του ν.4778/2021 καθώς και οι οριζόμενοι συντελεστές της παρ.3 του άρθρου 7 της με αριθ. 

πρωτ. Δ.Σ.Σ Α 1122015 ΕΞ 2022/22-11-2022 (Β΄6005) Απόφασης διαμορφώνονται για τους 

βαθμούς Α έως ΣΤ κατά 25% χαμηλότερα, για τους βαθμούς Ζ έως Ι κατά 20% χαμηλότερα, 

ενώ οι συντελεστές των βαθμών ΙΑ και ΙΒ παραμένουν αμετάβλητοι, σύμφωνα με την παρ.5β 

του άρθρου 47 του ν.4778/2021, ώστε να είναι εντός των ορίων των πιστώσεων του 

προϋπολογισμού της ΑΑΔΕ. 

 

6. Στην περίπτωση που υπάλληλος υπηρέτησε εντός του έτους 2021 σε περισσότερες από μία 

Οργανικές Μονάδες, για τον υπολογισμό του χρηματικού βραβείου της Οργανικής Μονάδας και 

την απόδοση του χρηματικού ποσού στους υπαλλήλους της, λαμβάνεται υπόψη η Οργανική 

Μονάδα στην οποία ο υπάλληλος διάνυσε τον περισσότερο χρόνο πραγματικής απασχόλησης 

ΑΔΑ: ΨΒΡ746ΜΠ3Ζ-Φ5Σ



17 

 

εντός του έτους (σύμφωνα παρ. ΣΤ του άρθρου 7 της με αριθ. πρωτ. Δ.Σ.Σ Α 1122015 ΕΞ 

2022/22-11-2022 (Β΄6005) Απόφασης Διοικητή ΑΑΔΕ). 

 

7. Στην περίπτωση που υπάλληλος κατατάχθηκε εντός του έτους 2021 σε περισσότερους του 

ενός Βαθμούς Θέσης Εργασίας, για τον υπολογισμό του χρηματικού βραβείου βάσει του Βαθμού 

Θέσης Εργασίας λαμβάνεται υπόψη ο Βαθμός Θέσης Εργασίας στον οποίο ο υπάλληλος διένυσε 

τον περισσότερο χρόνο πραγματικής απασχόλησης εντός του έτους (σύμφωνα με την παρ. Ζ του 

άρθρου 7 της με αριθ. πρωτ. Δ.Σ.Σ Α 1122015 ΕΞ 2022/22-11-2022 (Β΄6005) Απόφασης 

Διοικητή). 

 

Η παρούσα Απόφαση να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 
     

  

 

 

 

 

  

 
Ο Διοικητής 

της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων 

  

 

Γεώργιος Πιτσιλής 

      

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ 
1. Γραφείο Διοικητή της Α.Α.Δ.Ε. 

2. Προϊστάμενοι Γενικών Διευθύνσεων/Αυτοτελών Διευθύνσεων 

3. Όλοι οι αποδέκτες των Πινάκων Α΄, Β΄, Γ΄, Δ΄, Ε΄, ΣΤ΄, Ζ΄ 

 

 

 

ΑΔΑ: ΨΒΡ746ΜΠ3Ζ-Φ5Σ


		2022-12-20T09:36:46+0200
	Athens




